Hatta onlar bu nâzenin tavırlarını bütün canlılara karşı işler halde tutabilmişlerdir. Temel prensip şudur: "Can taşıyan mahluku icitme."<sup>32</sup>

---

<sup>28</sup> Adil Ali ATALAY: a.g.e., s.160.

<sup>29</sup> Sırrî Rıfâî ALEVÎ, Şeyh Ahmed BEDREDDİN: Bektâşî Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284 (1867) Süleymaniye Kütüphanesi, Nu: 1243, s. 6a.

<sup>30</sup> Bedri NOYAN: Bektâşî ve Alevîlerde Hukuk Düzeni (Düşkünlük), I.Uluslararası Türk Folklor Kongresi Bildirileri, Ankara 1976.

<sup>31</sup> Baki ÖZ: a.g.e., s. 440-441.

<sup>32</sup> Yaşar Nuri ÖZTÜRK: Tarihi Boyunca Bektâşîlik, İstanbul 1995,s.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, Ankara.
- ÖZMEN, İsmail(1995) Alevî-Bektaşî Şiirleri Antolojisi, Ankara.
- ÖZTELLİ, Cahit(1996) Pir sultan Abdâl, İstanbul.
- ÖZTÜRK, Yaşar Nuri(1995) Tarihi Boyunca Bektâşîlik, İstanbul.
- Sırrı Rıfâî ALEVÎ, Şeyh Ahmed BEDREDDİN :Bektâşî Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284 (1867) Süleymaniye Kütüphanesi.
- Silsilenâme-i Tarîkâtname-i Bektâşîyye: Müellifi belirsiz, Ankara Milli Kütüphane, İbni Sina Bölümü Yazma Eser*
- ŞARDAĞ, Rüştü(1985) Her Yönüyle Hacı Bektaş Veli ve En yeni Eseri Şerh-i Besmele, İzmir.